

ارز آوری ۴۰ میلیون دلاری تعاونی‌های همدان

اولین روزنامه همدان مرکز همه ارزش های تمدنی ایران
www.hegmataneh-news.ir

شنبه ۱۵ دی ماه ۱۴۰۳
۳ رجب ۱۴۴۶ • ۴ ژانویه ۲۰۲۵
شماره ۵۷۹۹ • سال سی و پنجم
روزنامه قیمت ندارد • بهاء چاپ: ۲۵۰۰۰ تومان



هگمتانه

با هدف توسعه کسب و کار در مناطق محروم
افتتاح کارگاه تولیدی
پوشاک در مجتمع
شهید همدانی

افتتاح شعبه جدید
بانک قرض الحسنه مهر ایران
در پیاده راه بوعلی

از ابتدای آبان تا دوازدهم دی
آنفلوانزا
جان ۱۰ همدانی
را گرفت



آیت الله شعبانی در خطبه‌های نماز جمعه همدان:

مسئولان درباره مسکن ملی و طرح جامع با مردم شفاف صحبت کنند

دستگیری سارقان ۱۶ خانه
در همدان

مهار آتش سوزی
واحد مسکونی در خیابان پاسداران

مجلس خواستار ورود قوه قضاییه
به وام ۸۰۰ میلیونی مسکن شد

آگهی مزایده فروش واحد مسکونی

شرکت جهاد خانه‌سازی در نظر دارد تعداد ۱۶ واحد مسکونی خود از پروژه ایثار واقع در: همدان، بلوار جانبازان، خیابان سلحشور، انتهای کوچه فضیلت، پروژه ۱۹۲ واحدی ایثار به شرح ذیل را از طریق مزایده، پیش فروش نماید.

شماره واحد	مترای تقریبی (مترمربع)	طبقه	پارکینگ در همگف یا منفی یک	انباری	تاریخ تحویل	قیمت پایه (ریال) هر مترمربع	مبلغ ضمانت (ریال) شرکت در مزایده
۱	۹۵	اول	دارد	دارد	۱۴۰۴/۰۶/۲۰	۲۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	۹۵	دوم	دارد	دارد	۱۴۰۴/۰۶/۲۰	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	۱۰۰	چهارم	دارد	دارد	۱۴۰۴/۰۶/۲۰	۳۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰

- نحوه تسویه حساب: الف) مبلغ ۸۰٪ قیمت پیشنهادی در زمان تنظیم قرارداد ب) مبلغ ۱۵٪ قیمت پیشنهادی در زمان تحویل واحد ج) ۵٪ مبلغ پیشنهادی در زمان تنظیم سند در دفترخانه اسناد رسمی
- مقاضیان جهت بازدید از محل می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ ساعت ۸ صبح تا ساعت ۱۶ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ به آدرس مذکور مراجعه و یا با تماس با شماره تلفن‌های ۳۴۲۲۱۹۳۶-۳۴۲۲۱۹۳۸-۳۴۲۲۱۹۳۹ هماهنگی لازم را بعمل آورند.
- مقاضیان جهت شرکت در مزایده از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ قیمت پیشنهادی خود را همراه با فیش واریزی ضمانتنامه شرکت در مزایده تا پایان ساعت اداری مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ به دفتر شرکت واقع در جانبازان، خیابان سلحشور، کوچه غیور، پروژه ۱۹۲ واحدی ایثار تحویل نمایند.
- تاریخ بازگشایی پاکت‌ها و انتخاب برنده ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ می‌باشد.
- شرکت جهاد خانه‌سازی در قبول یا رد پیشنهادهای ارائه شده در مزایده مذکور مختار است.

برادر گرامی سردار ولی الله بهاریان

جانشین محترم فرماندهی
سپاه انصارالحسین استان همدان

خبر درگذشت ابوی بزرگوارتان **شادروان حاج حسین بهاریان** موجبات تأثر و تألم گردید، با اعلام تسلیت و همدردی در این مصیبت بزرگ از خداوند سبحان برای آن عزیز سفر کرده اجر جزیل و برای حضرتعالی و بیت مکرم صبر جمیل مسألت می‌نمایم.

سید مسعود حسینی - شهردار همدان



جناب آقای گلشن

مدیریت محترم
سازمان جامع مدیریت شهری ۱۳۷
شهرداری همدان



جناب آقای بلوری

سرپرست محترم
مدیریت پیشگیری و رفع تخلفات
سازمان جامع مدیریت شهری ۱۳۷
شهرداری همدان



جناب آقای اسکندریان

سرپرست محترم
سازمان مدیریت پسماند
شهرداری همدان



جناب آقای زیرک

معاون محترم ورزشی
سازمان فرهنگی
شهرداری همدان

انتصاب شما را در سمت‌های جدید تبریک عرض نموده
توفیقات شما را از درگاه خداوند منان مسألت داریم.

روزنامه هگمتانه



جناب آقای مهدی آزاد

بدینوسیله از زحمات
جنابعالی در زمان تصدی
مدیریت سازمان مدیریت
پسماند شهرداری همدان
قدردانی می‌نمایم.

روزنامه هگمتانه

گروه نمایش سازا تقدیم میکند

زمان : ۹ دی لغایت ... ساعت : ۱۸
مکان : آرامگاه بوعلی سینا ، تالار فجر

اجرا مدارس و ادارات به صورت نیم بها میباشد
برای رزرو بلیط با شماره های ۰۹۱۸۳۱۳۰۶۶۳ و ۰۹۱۸۴۳۳۱۱۲۷ تماس حاصل فرمایید
محل فروش بلیت: همدان، پیاده راه بوعلی، مرکز خرید شهرآرا، طبقه آخر، پوشاک کودک بهار

شنبه • ۱۵ دی ماه ۱۴۰۳ • شماره ۵۷۹۹

استان



خبر

برنامه‌های هفته مقاومت در استان همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان؛ مدیر مرکز حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس سپاه استان همدان گفت: برنامه‌های هفته مقاومت از ۱۳ الی ۱۷ دی ماه با شعار سرباز وظیفه پاسدار حاج قاسم سلیمانی در سراسر استان اجرا می‌شود. به گزارش هگمتانه، سرهنگ رسول کرمی اظهار کرد: از ۱۳ الی ۱۷ دی ماه جاری هفته مقاومت نام گذاری شده و با شعار سرباز وظیفه پاسدار حاج قاسم سلیمانی برنامه‌ها ابلاغ شده و در سراسر استان حال اجراست.

وی با اشاره به آثار وجودی شهید سلیمانی

قبل و بعد از شهادتش، اهداف برنامه‌های

هفته مقاومت را تشریح کرد و افزود: برجسته

سازی خدمات حاج قاسم در جبهه مقاومت،

بزرگداشت شهدای جبهه مقاومت، سپید و

سالار شهیدان شهید سید حسن نصرالله،

شهید سننوار، شهید صفی الدین، نیل

فروشان، زاهدی، همدانی و غیره و زنده

نگه داشتن یاد این شهدا از جمله اهداف

برنامه‌های این هفته است.

کرمی اعلام کرد: برگزاری محفل شهدا و

بزرگداشت شهدا در سراسر استان با عنوان

“هر مسجد یک برنامه”، زیارت و دیدار با

خانواده معظم شهدا و شهدای مدافع حرم،

برنامه “سرباز قرآن”، محافل قرآنی در مساجد

و فضای مجازی به یاد شهدا، برنامه‌های

غذایی متنوع به نیت حاج قاسم، اردوهای

جهادی و خدمات رسانی به یاد شهید گراندتر،

برنامه “نگین سلیمانی” برپایی ایستگاه‌ها و

کمک‌های مردم برای جبهه مقاومت، روایت

مقاومت تولیدات رسانه‌ای از محور مقاومت،

“قاب مقاومت” اکران فیلم‌ها و مستندهای

مرتبط با شهید همچون قلب رقه و باغ

کیانوش و غیره از جمله برنامه‌های این انارک

است ضمن اینکه در پنجمین مراسم سالگرد

شهید از شهید سال استان شهید “تقی

بهمنی” نیز تجلیل می‌شود.

مدیر حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس

سپاه استان همدان بیان کرد: حاج قاسم

سلیمانی خود را سرباز هر خانه مسلمانی که

در معرض خطر است نامیده بود و با این هدف

خود را فدای اسلام و مسلمانان کرد و ایثار و

خودگذشتگی را به همه نشان داد.

کرمی گفت: هر شخصی با مطالعه وصیت‌نامه

شهید سلیمانی در هر ضرب و صفتی که قرار

دارد باید به جایگاه خود و وظیفه‌ای که در قبال

مردم، نظام و جبهه مقاومت دارد توجه کند

ضمن اینکه حاج قاسم ایران را حرم می‌داند

و امنیت جمهوری اسلامی ایران را باعث ثبات

منطقه و جبهه مقاومت و اسلام نگداری

کردند.

به نقل از تسنیم، وی با اشاره به نقش

سردار سلیمانی در فرهنگ گفت: سردار

شخصیت جامع و چند بعدی داشتند و اگر

به بحث فرهنگی بپردازیم، نگارش نقش

مقاومت در جبهه‌ها به صورت کتاب و فیلم

و حمایت شهید از تولیدات فرهنگی و هنری

مورد ذکر است تا مردم با فرهنگ و هنر به

نقش جبهه مقاومت و حس امنیت موجود

باور کنند.

خط آزاد

فاطمه ترکمان اسدی،

معاون بهداشتی دانشگاه علوم

پزشکی همدان گفت: از ابتدای

آبان تا دوازدهم دی ۱۰ نفر در

استان همدان بر اثر ابتلا به بیماری

آنفلوانزا جان خود را از دست داده‌اند؛

همه این افراد دارای بیماری زمینه‌ای از

جمله فشارخون، بیماری قلبی و یا دیابت

بودند.

● سال ۲۰۲۴ آخرین سال نسل آلفا بود

و حالا هر کودکی که از سال ۲۰۲۵ تا ۲۰۳۹

میلادی (از سال ۱۴۰۳ تا ۱۴۱۷ خورشیدی)

متولد شود، نسل پتا نام خواهد گرفت.

برخی کارشناسان پیش‌بینی می‌کنند

نسل جدید بیشتر از نسل‌های قبل

درگیر هوش مصنوعی و فناوری‌های

مختلف خواهند شد نسل پتا به کسانی

گفته می‌شود که بین سال‌های ۲۰۲۵ تا

۲۰۳۹ متولد می‌شوند.

● روزنامه انگلیسی د سان به نقل از یک

منبع روسی مدعی شد که تلاش برای

ترور «بشار اسد» در مسکو به‌وسیله

سسم، ناکام مانده است. این روزنامه به

نقل از یک حساب کاربری امنیتی‌نویس

که به گفته «سان» «به‌نظر می‌رسد یک

مأمور اطلاعاتی پیشین روسیه آن را اداره

می‌کند» مدعی شد که اسد بلافاصله

«به دلیل احساس خفگی و سرفه‌های

شدید» خواستار کمک‌های پزشکی شده

است.

کارخانه تولیدگیاهان دارویی همدان در آستانه افتتاح

هگمتانه، گروه خبر همدان؛ کارشناس فرآورده‌های طبیعی، سنتی

و مکمل‌ها بیان کرد: کارخانه تولیدگیاهان دارویی در استان

همدان به زودی افتتاح خواهد شد.

به گزارش هگمتانه، نگار مهری بیان کرد: بر اساس شیوه‌نامه‌های

موجود، کارخانه تولیدی فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل‌های

گیاهان سبزکاسبین بر اساس استانداردهای لازم پیش‌بینی شده

با هدف توسعه کسب و کار در مناطق محروم

افتتاح کارگاه تولیدی پوشاک در مجتمع شهید همدانی

هگمتانه، گروه خبر همدان؛ کارگاه تولیدی پوشاک در مجتمع شهید همدانی با هدف توسعه کسب و کار در مناطق محروم افتتاح شد.

به گزارش هگمتانه، به نقل از ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری همدان، مجتمع کارآفرینی سردار شهیدهمدانی برای بهبود کسب‌وکار و بهتر شدن وضعیت اشتغال و توانمندسازی افراد در مناطق حاشیه درنظر گرفته شد و کارگاه‌های تولیدی متنوعی در رسته‌های مختلف اعلام آمادگی خود را برای شروع فعالیت در آن اعلام کرده اند.

در همین راستا صبح پنجشنبه کارگاه تولیدی پوشاک در این مجتمع با حضور بادامی نجات عضو شورای اسلامی شهر همدان، فیضی منش مدیر منطقه ۳ شهرداری همدان، مختاران مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای و برخی دیگر از مسوولان افتتاح شد.

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری و گردشگری

ارز آوری ۴۰ میلیون دلاری تعاونی‌های همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان؛ مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان گفت: تعاونی‌های استان از ابتدای امسال تاکنون ۴۰ میلیون دلار انواع کالا به خارج از کشور صادر کردند.

به گزارش هگمتانه، یوسف شعبانی روز جمعه با بیان اینکه تعهد ارزآوری صادرات تعاونی‌ها در سال جاری ۵۸ میلیون دلار بوده که تاکنون ۴۰ میلیون دلار آن محقق شده است، اظهار کرد: صادرات تعاونی‌های استان شامل انواع محصولات کشاورزی، کالاهای صنعتی، مواد معدنی، مواد غذایی، مصالح ساختمانی، ابزار و یراق و پوشاک به کشورهای همسایه به ویژه عراق و همچنین دیگر نقاط آسیا و اروپا بوده است.

وی همچنین از فعالیت هزار و ۲۹۳ شرکت تعاونی در حوزه‌های مختلف در این استان خبر داد و گفت: این تعاونی‌ها ۱۵ هزار و ۴۶۹ شغل در همدان ایجاد کرده‌اند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی همدان گفت: این تعداد شرکت در بخش تعاون همدان در ۱۳ رشته از جمله کشاورزی و خدمات، صنعت، مسکن، دامپروری، مواد غذایی، صنایع ساختمانی، عمرانی فعالیت دارند.

شعبانی ادامه داد: ۲۲۸ تعاونی در بخش تولیدی، ۳۸۹ تعاونی در بخش خدماتی، ۱۶۰ تعاونی در

و به زودی افتتاح خواهد شد. وی گفت: در بازرسی از محل احداث کارخانه سبز کاسبین که در شهرستان نهاوند، کیلومتر یک جاده نهاوند- بروجرد بعد از پاسگاه قلعه قباد قرار دارد مشخص شد این محل از نظر جغرافیایی در موقعیت مناسبی قراردارد.

مهری افزود: ارزیابی‌هایی که قبل از احداث هر کارخانه و یا

کارگاه از سوی کارشناسان مربوطه انجام می‌شود بسیار حائز اهمیت است و این بازرسی جهت صدور پروانه بهره برداری تولید انواع ترکیبات تام استحصال شده از گیاهان دارویی با ظرفیت ۱۰هزار و ۸۰۰ در سال است که در آینده نزدیک به بهره‌برداری خواهد رسید.

به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی همدان، وی ادامه داد: در بازرسی انجام شده از محل احداث کارخانه گیاهان سبز کاسبین، استانداردهای لازم با آلایندها و زیرساخت‌های موجود

فراهم بود و بر اساس شیوه‌نامه‌های موجود نحوه بررسی، صدور و تاییدیه محل احداث کارخانه تولیدی فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل‌ها مشخص شد از نظر بررسی کیفیت هوا، میزان آب مورد نیاز، زیرساخت‌های حمایتی از جمله آبشار، تصفیه پساب‌های صنعتی، لوله‌کشی گاز، محاسبه فاصله مرکز آلاینده تا کارخانه مذکور هیچ‌گونه موارد غیر انطباقی مشاهده نشد و می‌توان امیدوار بود این فضای تولیدی به زودی افتتاح و بهره‌برداری شود.



محمدرضا فیضی منش در ادامه اضافه کرد: توانمندسازی اقتصادی، توسعه کسب و کارهای خانگی، کارآفرینی و اشتغال‌زایی از اهداف اصلی ایجاد این مجموعه بوده و در این راستا زیرساخت‌های لازم

برای متقاضیان ایجاد شده است. وی به استقبال مناسب مخاطبان اشاره کرد و افزود: توجه به مسائل اقتصادی و فرهنگی در کنار اجرای پروژه‌های عمرانی اهمیت بسزایی دارد.

از ابتدای آبان تا دوازدهم دی

آنفلوانزا جان ۱۰ همدانی را گرفت



هگمتانه، گروه خبر همدان؛ معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی همدان گفت: از ابتدای آبان تا دوازدهم دی ۱۰ نفر در استان همدان بر اثر ابتلا به بیماری آنفلوانزا جان خود را از دست داده‌اند.

به گزارش هگمتانه، فاطمه ترکمان اسدی با ارائه گزارشی از میزان شیوع آنفلوانزا در استان اظهار

کرد: بر مبنای داده‌های آزمایشگاه مرجع معاونت بهداشتی نمونه آزمایش ۳۹ درصد از بیماران

بستری در بخش تنفسی از نظر آنفلوانزا مثبت

است در حالی که کمتر از یک درصد تست‌ها

مربوط به کرونا بوده و مابقی بیماران مبتلایان به

سرماخوردگی را شامل می‌شود.

وی گفت: داده‌ها حاکی از آن است که در موج

آنفلوانزا از میزان شیبوع آنفلوانزا در استان

است و میزان بستری بیماران بدحال رو به افزایش

است.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی همدان با

اشاره به اینکه از ابتدای آبان ماه تا دوازدهم دی ۱۰

نفر در استان همدان بر اثر ابتلا به آنفلوانزا جان

خود را از دست داده‌اند افزود: همه این افراد دارای

بیماری زمینه‌ای از جمله فشارخون، بیماری قلبی و

یا دیابت بودند.

وی با بیان اینکه تعداد موارد بستری با درگیری

ریوی در اطفال و بزرگسالان افزایشی است در

ادامه به راه‌های پیشگیری از ابتلا به این بیماری

شاره کرد و گفت: شستشوی مکرر دست‌ها با آب

و صابون به مدت حداقل ۲۰ ثانیه و عدم تماس

دست‌های نشسته با دهان، بینی و چشم مورد

توجه باشد.

فارغ‌التحصیلی دانشجویان خارجی رشته پرستاری در همدان



داشته باشد.

رئیس دانشکده پرستاری و مامایی با اشاره به اینکه کارها در این دانشکده به صورت تیمی انجام می‌شود عنوان کرد: دانشگاه علوم پزشکی همدان پذیرای دانشجویان بین‌الملل در مقاطع تحصیلات تکمیلی نیز بوده و از آنجا که حرفه مقدس پرستاری در تمام کشورها مورد نیاز است معرفی و تقویت ظرفیت‌ها ب دانشکده را بر خود فرض می‌دانیم.

مدیر پژوهشی، آموزشی و دانشجویی معاونت بین‌الملل دانشکده علوم پزشکی همدان نیز در این مراسم با بیان اینکه ما دانشجویان اقلیم کردستان را به دلیل قربایت فرهنگی، مذهبی و تاریخی از خود می‌دانیم اظهار کرد: از مدیران دانشکده برای تلاشی که در مسیر رشد دانشجویان داشتند قدردان هستیم.

امیر صادقی مهمترین ویژگی حرفه پرستاری را انسان‌دوستی برشمرد و افزود: خدمت‌رسانی به

آحاد افراد جامعه وظیفه اصلی ماست و رفع آلام

افزایش ۳ درجه‌ای دما و آلودگی هوا

هگمتانه، گروه خبر همدان؛ کارشناس اداره کل هواشناسی همدان گفت: از امروز شنبه ۲ تا سه درجه سانتیگراد از سرمای هوا کاسته می‌شود.

به گزارش هگمتانه، محمدحسن باقری‌شکیب اظهار کرد: روز جمعه روز سردی برای مردم در نقاط مختلف استان بود.

وی افزود: با توجه به آخرین خروجی مدل‌های پیش‌یابی هواشناسی، تا اواسط هفته آسمان استان صاف تا قسمتی ابری است و در برخی نقاط شاهد مه صبحگاهی هستیم.

کارشناس اداره کل هواشناسی همدان ادامه داد: به علت پایداری جو، غلظت آلایندها در مناطق شهری و صنعتی افزایش می‌یابد.

۲۰۰درصد بخشودگی مالیاتی در انتظار سرمایه‌گذاری صنایع و تولید



هگمتانه، گروه خبر همدان؛ مدیرکل امور مالیاتی استان همدان با بیان اینکه اگر سرمایه‌گذاری با افزایش سرمایه همراه شود بخشودگی مالیاتی نیز بالاتر می‌رود، گفت: سرمایه‌گذاری در صنایع و تولید شامل ۲۰۰ درصد بخشودگی مالیاتی می‌شود.

به گزارش هگمتانه، وجه‌اله ذکوری گفت: سازمان امور مالیاتی همواره بسته‌های تشویقی بخشودگی مالیات را برای سرمایه‌گذاران در نظر می‌گیرد که به استناد ماده ۱۳۴ با توجه به قرارگرفتن مجلد واحدهای صنعتی و تولیدی حداقل ۵ سال و حداکثر ۱۳ سال به طور ۱۰۰ درصد معاف از پرداخت مالیات هستند و همچنین اگر این سرمایه‌گذاری با افزایش سرمایه همراه باشد بعد از پایان دوره معافیت نیز از ۵۰ تا ۲۰۰ درصد مبلغ سرمایه معاف از مالیات می‌شوند.

وی با بیان اینکه شرکت‌های دانش‌بنیان نیز دارای ۱۵ سال معافیت مالیاتی هستند، عنوان کرد: شرکت‌های فن‌آور و مستقر در پارک علموفناوری استان نیز دارای معافیت ۱۵ ساله می‌شوند و فعالیت در حوزه دامپروری، کشاورزی و دامداری هم به طور کلی معاف از مالیات است.

مدیرکل امور مالیاتی استان همدان در ادامه

با تأکید بر اجرای قانون پایه‌های فروشگاه‌های

نیز بیان کرد: قانون پایه‌های فروشگاه‌های

و سامانه مؤدیان، یکی از مهم‌ترین قوانینی

است که موجب تحقق عدالت مالیاتی است

و سازمان امور مالیاتی کشور در راستای

شفاف‌سازی اقتصادی بخش مولد آن را در

دستور کار قرار داده است.

ذکوری بیان کرد: اگر قانون ذکر شده به صورت

^[1] هگمتانه، گروه خبر همدان؛ مدیرکل امور مالیاتی استان همدان با بیان اینکه اگر سرمایه‌گذاری با افزایش سرمایه همراه شود بخشودگی مالیاتی نیز بالاتر می‌رود، گفت: سرمایه‌گذاری در صنایع و تولید شامل ۲۰۰ درصد بخشودگی مالیاتی می‌شود

^[2] هگمتانه، گروه خبر همدان؛ مدیرکل امور مالیاتی استان همدان با بیان اینکه اگر سرمایه‌گذاری با افزایش سرمایه همراه شود بخشودگی مالیاتی نیز بالاتر می‌رود، گفت: سرمایه‌گذاری در صنایع و تولید شامل ۲۰۰ درصد بخشودگی مالیاتی می‌شود

کشف ۲۲هزار لیتر گازوئیل قاچاق

هگمتانه، گروه شهرستان؛ با تلاش مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان همدان ازیک دستگاه کامیون که اقدام به حمل سوخت قاچاق می کرد ۲۲هزار لیتر سوخت قاچاق کشف و ضبط شد.

به گزارش هگمتانه، سرهنگ مجتبی محمدی

جبهه مقاومت جلوی پیشروی نظام سلطه را گرفته است

هگمتانه، گروه شهرستان؛ معاون هماهنگ‌کننده سازمان اطلاعات سپاه گفت: امروز جبهه مقاومت توانسته جلوی نظام سلطه، آمریکا و اسرائیل غاصب ایستادگی کند و جلوی پیشروی آنها را بگیرد.

به گزارش هگمتانه، سردار محمدحسن تولایی در مراسم بزرگداشت شهید قاسم سلیمانی در مصالای نهاوند بر اهمیت توجه به مکتب حاج‌قاسم تأکید کرد و افزود: این شخصیت بزرگ به عنوان یک مدرسه درس‌آموز شناخته می‌شود و این مراسم فرصتی برای آموختن از زندگی و روش‌های مدیریتی ایشان است.

وی افزود: مکتب شهید سلیمانی به ما درس‌هایی دربارهٔ حیات طیبه می‌دهد که با درک عمیق‌تری از آن می‌توانیم در مسیر سعادت گام برداریم.

معاون هماهنگ‌کننده سازمان اطلاعات سپاه با تأکید بر لقب "سیدالشهدای مقاومت" برای شهید سلیمانی، نقش ایشان در جبهه مقاومت

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان همدان گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان همدان در راستای مبارزه با قاچاق کالا، حین کشت زنی و کنترل محورهای مواصلاتی استان به یک دستگاه کامیون مشکوک می شوند وبا هماهنگی مقام

قضایی کامیون متوقف و در بررسی از آن مشخص شد خودروی فوق حامل ۲۲ هزار لیترفرواروده نفتی از نوع گازوئیل است که در خصوص آن توسط راننده هیچ گونه مدارک قانونی ارائه نشد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان افزود: در این



طیبه و شفاعت شهید دست می‌بایم و باید این مکتب را تا ظهور حضرت حجت(عج) ادامه دهیم.

به نقل از فارس، معاون هماهنگ‌کننده سازمان اطلاعات سپاه در خاتمه افزود: هر یک از ما

می‌توانیم بخشی از مکتب حاج قاسم سلیمانی را در زندگی خود پیاده و به آن عمل کنیم.

تصادف شدید ۲ کامیون در بلوار ارتش



نشانان با استفاده از تجهیزات تخصصی فرد محبوس را رهاسازی و تحویل عوامل اورژانس در محل دادند.

علت حادثه توسط کارشناسان راهنمایی و رانندگی در دست بررسی است.

هگمتانه، گروه شهرستان؛ صبح پنجشنبه تصادف شدید بین دو دستگاه کامیون در بلوار

ارتش رخ داد. به گزارش هگمتانه، به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری همدان، صبح پنجشنبه در اثر تصادف دو دستگاه کامیون در بلوار ارتش یکی از رانندگان به شدت مصدوم شد.

ساعت ۲ و ۴۶ دقیقه بامداد پنجشنبه ۱۳ دی ماه برخورد دو دستگاه کامیون در بلوار ارتش به سازمان آتش نشانی اعلام شد.

با توجه به شدت تصادف و محبوس شدن راننده یکی از کامیون‌ها بلافاصله چندین گروه به محل اعزام و در کمترین زمان ممکن به محل حادثه می‌رسیدند و پس از حضور در محل حادثه مشاهده کردند که بر اثر تصادف شدید راننده یکی از کامیون‌ها به شدت مصدوم و در داخل کابین محبوس شده است که آتش

دستگیری سارقان ۱۶ خانه در همدان

رئیس پلیس آگاهی استان همدان اظهار کرد: همچنین باند سه نفره سرقت در یک عملیات مبارزه با سرقت، پنج سارق سابقه دار اثاثیه ۱۶ واحد مسکونی را در همدان طی ۲ عملیات جداگانه دستگیر کردند.

به گزارش هگمتانه، سرهنگ علی اسدیگی افزود: عملیات نخست مربوط به دستگیری ۲ سارق یک سارق سابقه دار است که به سرقت اثاثیه پنج واحد مسکونی به ارزش ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اتراف کردند.

وی خاطرنشان کرد: سارقان دسته کلیدی به همراه داشتند که اقدام به انداختن به قتل منازل

کرده و در صورت باز کردن در منازل مورد نظر، وارد خانه شده و سرقت می کردند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۳۱/۲۹۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۶ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا فرزندی فرزند رضاعلی به شماره شناسنامه ۲۰۱۴۲ صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۷۲ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۲۴ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی اسدآباد، اراضی روستای بیاج خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا هوشمندری شجاع فرزند تقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محسن حضرتی – رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۳۱/۵۶۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۳ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزیزعلی سلیمانی فرزند محمدولی به شماره شناسنامه ۹۵۵۲/۶۲ صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۵۲/۶۲ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۱۵ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی اسدآباد، اراضی روستای ترخین‌آباد خریداری از مالک رسمی آقای حسین رضائی فرزند عزت‌اله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محسن حضرتی – رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۳۱/۲۹۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۶ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صفری ولایی ولی‌پور فرزند علی به شماره شناسنامه ۴۹۷ صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۶۵ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۲۴ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی اسدآباد، اراضی روستای بیاج خریداری از مالک رسمی آقای احمدعلی قربانیان فرزند تقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محسن حضرتی – رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۳۱/۵۵۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۳ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا ضابطی اکمل فرزند احمدعلی به شماره شناسنامه ۳۲۸ صادره از – در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۲۴۹۹/۱۳ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۴۱ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی اسدآباد، اراضی شاه کهریز جلگه خریداری از مالک رسمی آقای احمدعلی ضابطی اکمل فرزند بیрам محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محسن حضرتی – رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۰

جریمه قاچاقچی پوشاک در اسدآباد

هگمتانه، گروه شهرستان؛ مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان از محکومیت سه میلیارد و ۷۳۱ میلیون ریالی قاچاقچی پوشاک و لوازم خانگی در شهرستان اسدآباد خبر داد.

به گزارش هگمتانه، مرضیه یونسی افزود: شعبه اول بدوی و ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز شهرستان اسدآباد به پرونده قاچاق ۲۴۹ عدد انواع کاپشن و ۴۲ دستگاه همزن و قهوه ساز به ارزش ۲ میلیارد و ۳۳۱ میلیون ریال رسیدگی کرد. مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان اظهار کرد: شعبه پس از بررسی و با توجه به ارائه نشدن مدارک گمرکی، اتهام قاچاق کالا را محرز و علاوه بر ضبط کالاهای کشف شده، متخلف را به پرداخت ۲ میلیارد و ۳۳۱ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد. از شهرستان فامنین خبر داد و گفت: شعبه اول بدوی و ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز شهرستان فامنین به پرونده قاچاق انواع پارچ و لیوان بلور خارجی به ارزش یک میلیارد و ۴۶۰

رابطه کامیون‌های موصوف توقیف و مقدار ۲۲ هزار لیترسوخت قاچاق فاقد مدارک قانونی و مجوزهای لازم به ارزش ۶ میلیارد و ۶۰۰میلیون ریال کشف و ۲نفر دستگیر که پرونده آن در مراجع قضایی در حال رسیدگی است.

شنبه • ۱۵ دی ماه ۱۴۰۳ • شماره ۵۷۹۹

شهرستان

هگمتانه

روزنامه

خبر

شوهر نهباندی

همسرش را کشت

هگمتانه، گروه شهرستان؛ دادستان دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان نهاوند از وقوع یک فقره قتل و دستگیری فوری قاتل در کمتر از ۱۲ ساعت خبر داد.

به گزارش هگمتانه، احمد صفایی بیان کرد: در پی وقوع یک فقره قتل خانم جوانی در شهرستان نهاوند بلافاصله دستورات لازم برای تشکیل تیم ویژه قتل و پیگیری موضوع توسط بازپرس و پلیس آگاهی صادر شد.

وی افزود: بر اساس دستورات قضایی صادر شده و حضور میدانی مأموران پلیس آگاهی شهرستان و به کارگیری امکانات فنی مربوطه در نهایت قاتل که همسر این خانم بود شناسایی و در کمتر از ۱۲ ساعت پس از وقوع قتل در یکی از شهرهای همجوار دستگیر شد.

دادستان شهرستان نهاوند تصریح کرد: پیگیری‌های قضایی و انتظامی جهت مشخص شدن ابعاد موضوع و علت و انگیزه قتل ادامه دار.

مهار آتش‌سوزی

واحد مسکونی در خیابان

پاسداران



هگمتانه، گروه شهرستان؛ آتش‌سوزی واحد مسکونی در خیابان پاسداران مهار شد.

به گزارش هگمتانه، آتش نشانان همدان با حضور به موقع، آتش‌سوزی یک واحد مسکونی در خیابان پاسداران شهر همدان را مهار کردند. ساعت۱۲:۲۰ ظهر روز پنجشنبه ۱۳ دی ماه سامانه ۱۲۵ همدان خبری از آتش سوزی یک واحد مسکونی در خیابان پاسداران شهر همدان را دریافت کرد.

با دریافت این گزارش بلافاصله دو گروه عملیاتی از ایستگاه مرکز و دانش به محل حادثه اعزام شدند.

آتش نشانان پس از حضور در محل و در بررسی اولیه مشاهده کردند که آتش قسمتی از اتاق خواب طبقه سوم یک ساختمان را فرا گرفته در حال سیرابت به سایر قسمت‌ها و طبقات دیگر است.

با مشاهده وضعیت موجود آتش نشانان در قالب دو گروه هم‌زمان عملیات اطفاء و جستجو و نجات را آغاز کرده و پس از دقایقی توانستند آتش را مهار و از گسترش آن به سایر قسمت‌های ساختمان جلوگیری کنند.

آتش نشان در پایان با مهار کامل آتش سوزی، تخلیه‌ی دود و ایمن‌سازی محل حادثه، برای ادامه خدمت‌رسانی به ایستگاه‌های مبدأ مراجعت کردند.

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک تویسرکان به موجب رأی شماره ۱۴۳۱/۲۹۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ تصرفات هادی سوری فرزند علی به شماره پرونده ۱۴۳۱/۲۹۶ مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۳۹/۴۹ بلاک فرعی از ۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در این روزنامه آگهی می‌گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از تاریخ انتشار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و پس‌عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسیدن آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می‌تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی‌باشد.

محمدعلی جلیوند – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تویسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۳۱/۴۱۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهنام سبزیی فرزند رحمت‌الله به شماره شناسنامه ۳۹ صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۶۲/۱۹ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۶۶ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی اسدآباد، اراضی شهر اسدآباد خریداری از مالک رسمی آقای رحمت‌اله و فرزند محرز سبزیی فرزندان عبدالله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محسن حضرتی – رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۳۱/۵۵۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۳ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میرزا آقا ضابطی اکمل فرزند احمدعلی به شماره شناسنامه ۱۲۴۹۹/۱۳ صادره از – در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۲۴۹۹/۱۳ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۴۱ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی اسدآباد، اراضی شاه کهریز جلگه خریداری از مالک رسمی آقای احمدعلی ضابطی اکمل فرزند بیرام محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محسن حضرتی – رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۰

محسن حضرتی – رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۰

شنبه **۱۵ دی ماه** ۱۴۰۳ • شماره ۵۷۹۹



یادداشت میهمان

اتوماسیون اداری و نقش آن در ارتباط بین سازمان‌ها و شهروندان

نگه زهوه سحاب جاجیلویی، کارشناس کارشناس ارشد مهندسی کامپیوتر گستر ایلا رضایی، کارشناس ارشد برنامه‌ریزی شهری

در دنیای امروز، پیچیدگی‌های اداری و ضرورت بهبود تعاملات سازمان‌ها با شهروندان نیازمند راهکارهایی کارآمد و فناوری‌های نوین است. اتوماسیون اداری به‌عنوان یکی از این فناوری‌ها توانسته است نقش مهمی در تسهیل و سرعت بخشیدن به فرایندهای اداری و ارتباطی ایفا کند.
این سامانه با خودکارسازی و مدیریت دقیق اطلاعات و مکاتبات، زمینه را برای ارائه خدمات بهتر به شهروندان فراهم می‌کند و امکان پیگیری و کنترل دقیق‌تری در فعالیت‌های سازمانی را می‌دهد.
اتوماسیون اداری به مجموعه‌ای از ابزارها و سامانه‌های نرم‌افزاری گفته می‌شود که برای خودکارسازی فرایندهای مختلف اداری، از جمله ارسال و دریافت نامه‌ها، مدیریت اسناد و مکاتبات و کنترل جریان اطلاعات به کار می‌رود.
این سامانه‌ها شامل قابلیت‌هایی مانند آرشیو الکترونیک، مدیریت تقویم، سامانه‌های پیگیری مکاتبات و ارسال نامه‌های الکترونیک هستند. هدف اصلی اتوماسیون اداری، کاهش اتلاف وقت، جلوگیری از دوباره‌کاری‌ها و افزایش دقت در انجام فعالیت‌های اداری است.

از مهم‌ترین مزایای اتوماسیون اداری می‌توان به بهبود ارتباطات داخلی و خارجی سازمان‌ها اشاره کرد. این سامانه‌ها با ایجاد کانال‌های ارتباطی مطمئن و سریع، امکان‌ها را برای ارائه خدمات دقیق را فراهم می‌آورند. برای مثال، با استفاده از سامانه‌های اتوماسیون اداری، مدیران و کارکنان می‌توانند در هر لحظه از وضعیت مکاتبات داخلی و بیرون سازمان مطلع شوند و از طریق ارسال پیام‌های الکترونیکی یا اعلام‌های سامانه ای، اطلاعات لازم را به اشتراک بگذارند.

به‌ویژه در ارتباطات بین سازمان‌ها و شهروندان، اتوماسیون اداری با ساده‌سازی فرایندهای پاسخ‌دهی و پیگیری درخواست‌ها، به بهبود تجربه شهروندان کمک می‌کند. شهروندان می‌توانند درخواست‌های خود را از طریق سامانه‌های آنلاین ثبت کنند و بدون نیاز به مراجعه حضوری از وضعیت درخواست خود مطلع شوند.

اتوماسیون اداری به سازمان‌ها این امکان را می‌دهد تا تعاملات خود با شهروندان را با

افتتاح شعبه جدید بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در بوعلی

هگمتانه، گروه خبر همدان: شعبه جدید بانک قرض الحسنه مهر ایران در پیاده راه بوعلی افتتاح شد.

به گزارش هگمتانه، نائینی مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران استان همدان گفت: مدت هاست قصد راه اندازی شعبه در میدان امام(ره) شهر همدان را داشتیم، خوشحالیم که امروز

آیت‌الله شعبانی در خطبه‌های نماز جمعه همدان:

شفاییت و سرعت بیشتری مدیریت کند. این سامانه‌ها از طریق ثبت و پایگانی تمامی مکاتبات و درخواست‌ها، امکان پیگیری دقیق‌تر و پاسخ‌گویی بهتر به شهروندان را فراهم می‌کنند. همچنین، اتوماسیون اداری می‌تواند با خودکارسازی بسیاری از کارها، زمان انجام درخواست‌ها را کاهش دهد و به شهروندان اجازه دهد که به‌صورت آنلاین و در هر لحظه به خدمات مورد نیاز دسترسی داشته باشند.

با وجود مزایای متعدد، پیاده‌سازی اتوماسیون اداری نیز با چالش‌هایی همراه است. از جمله این چالش‌ها می‌توان به هزینه‌های بالا، نیاز به زیرساخت‌های فنی مناسب و اهمیت آموزش کارکنان و شهروندان اشاره کرد. همچنین، امنیت و حریم خصوصی اطلاعات از دیگر مسائل مهم در پیاده‌سازی سامانه‌های اتوماسیون است. سازمان‌ها باید اطمینان حاصل کنند که اطلاعات حساس به‌درستی محافظت می‌شود و از دسترسی غیرمجاز جلوگیری به عمل آید.

پیشرفت‌های جدید در زمینه هوش مصنوعی و یادگیری ماشین، امکان تحلیل و پیش‌بینی بهتر داده‌ها و بهبود تجربه کاربران را فراهم کرده است. این فناوری‌ها به اتوماسیون اداری کمک می‌کنند تا به‌صورت هوشمندانه‌تر فرایندها را مدیریت و

نیازهای شهروندان را پیش‌بینی کند. همچنین، پیش‌بینی می‌شود که در آینده، استفاده از اینترنت اشیا (IoT) در ترکیب با اتوماسیون اداری، امکان مدیریت بهتر منابع و ارائه خدمات دقیق‌تر به شهروندان را فراهم کند.

اتوماسیون اداری نهمت‌ها در بهبود بهره‌وری و دقت سازمان‌ها نقش مهمی دارد، بلکه باعث ارتقای سطح رضایت شهروندان از خدمات عامی می‌شود. با پیاده‌سازی و بهینه‌سازی این سامانه ها، سازمان‌ها می‌توانند ارتباطات خود را با شهروندان بهبود بخشیده و اعتماد عمومی را به خود جلب کنند. در نهایت، ارتقای سامانه‌های اتوماسیون اداری به کمک فناوری‌های نوین می‌تواند تأثیر چشمگیری در بهبود تجربه شهروندان و کارایی سازمان‌ها داشته باشد.

منبع

همکاران سیستم(۲۰۲۳).نوماسیون اداری چیست؟مراهکارپردازها

روتهدان‌ای

همکاران سیستم(۲۰۲۳).نابترین سیستم‌های اتوماسیون بر ارتباطات سازمانی

تولایی افروز: اگر بتوانیم رفتار خود را با شهید

افتتاح شعبه جدید بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در پیاده راه بوعلی

این اتفاق افتاد و به زودی شاهد افتتاح شعبه جدید در پیاده را بوعلی خواهیم بود.

وی همچنین با تأکید بر همسوسازی، همگرایی و هم افزایی شعب بانک اظهار کرد: با افتتاح شعبه جدید ظرفیت بانک قرض الحسنه مهرایران در قسمت مرکزی شهر همدان افزایش یافته و شاهد

آیت‌الله شعبانی در خطبه‌های نماز جمعه همدان:

مسئولان درباره مسکن ملی و طرح جامع با مردم شفاف صحبت کنند

دفاع کند.

اسام جمعه همدان با تأکید بر اینکه مسئول باید امانت‌دار باشد تصریح کرد: اگر کارگزاری مسؤلیت‌پذیری نداشته باشد نمی‌تواند عدالت را برقرار کند.

وی با تأکید بر حل مشکل مسکن گفت: مسئولان نسبت به دغدغه مسکن در همدان پاسخ‌گو باشند.

آیت‌ا... شعبانی تأکید کرد: فلسفه حکومت در اجرای احکام الهی و تحقق عدالت در جامعه است که با مسؤلیت‌پذیری محقق می‌است که با بیان اینکه مردم حق دارند نسبت به این موضوع سؤال و انتقاد کنند، البته با حفظ حرمت‌ها و به دور از اغراض سیاسی، گفت: انتقادها باید براساس واقعیت‌ها و مطالبات مردمی مطرح شود، نه برخاسته از هوای نفس و مسائل سیاسی.

اسام جمعه همدان با بیان اینکه از ویژگی‌های معاون هماهنگ‌کننده اطلاعات سپاه در مراسم سالگرد شهید سلیمانی:

انقلاب اسلامی خط قرمز شهید سلیمانی بود

هگمتانه، گروه خبر همدان، معاون هماهنگ‌کننده اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تأکید کرد: انقلاب اسلامی خط قرمز شهید سلیمانی بود.

به گزارش خبرنگار هگمتانه، شامگاه پنجشنبه پنجمین مراسم سالگرد شهادت سرباز وطن شهید شهید حاج قاسم سلیمانی با حضور جمعی از مردم و مسئولان در حسینیه امام خمینی(ره) همدان برگزار شد.

سردار محمد حسن تولایی معاون هماهنگ‌کننده اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این مراسم اظهار کرد: همدان در عرصه دفاع از حرم و دیگر عرصه‌ها خوش درخشیده است.

وی با اشاره به اینکه وقتی از شهید و شهادت صحبت می‌شود آیه قرآن درباره شهدا خوانده شده و این بی‌جانی نیست، دلشسته حیات و زندگی است چرا که شهید زنده است گفت: شهید زندگی بخش بوده و در حیات طیبه ما ایفای نقش می‌کند. تولایی افروز: اگر بتوانیم رفتار خود را با شهید



ارائه خدمات و سرویس‌های بانکی با کیفیت و فعالان اقتصادی و صاحبان واحدهای صنفی این منطقه خواهیم بود.

در پایان مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران استان همدان افتتاح این شعبه را نقطه عطفی در ارائه خدمات مناسب در کمترین زمان به مشتریان منطقه دانست.

مسئول در نظام اسلامی پاسخ‌گو بودن در پیشگاه الهی و در نزد مردم است، افزود: در حکومت اسلامی هر مسؤولی، نسبت به اجرای احکام الهی دارای وظیفه است.

آیت‌الله شعبانی با اشاره به اینکه در برابر حکم شرعی و الهی، هیچ‌کس نمی‌تواند بگوید به هر چه ندارد، افزود: اگر در برابر قانون و یا حکمی جامعه دروغ بگوید یا با سؤالاتی به وجود آمد، باید به سفارش امام علی(ع) عمل کنیم.

وی با بیان اینکه امیرالمؤمنین(ع) فرمودند، در این شرایط، راهکار گفت‌وگو شفاف و وفاق برای همراهی کردن است، خاطرنشان کرد: امروز مسئولان باید با مردم گفت‌وگو صریح داشته باشند.

وی با تأکید بر اینکه اختلافات ممکن است به ذبح قانون بینجامد، افزود: متأسفانه کارفرهنگی مناسب در این زمینه انجام نشده است.

وی با بیان اینکه برگزاری میزخدمت در نماز جمعه و گفت‌وگو مسئولان با مردم قابل تقدیر

و بتواند لشکری را برای مقابله با استکبار جهانی سازماندهی کند. تولایی افروز: شهید سلیمانی چه در دفاع مقدس و چه بعد از آن همواره در خط مقدم بود و در همانجا نیروها را فرماندهی می‌کند وی با شجاعت روی خاکریز حرکت کرده و می‌گفت باید مثل امام حسین(ع) باشیم.

وی با اشاره به برخی از خاطرات خود در زمان جنگ و نقش آفرینی شهید سلیمانی در آن دوران مطرح کرد: در مناطق عملیاتی خطرناک سوریه، عراق و لبنان حضور داشت و کار مستشاری برای جرب الله می‌کرد تا بتواند آن را به نفع حزب الله تمام کند.

رژیم صهیونیستی را به شکست برساند. معاون هماهنگ‌کننده اطلاعات سپاه تدبیر را دیگر ویژگی شهید سلیمانی یاد شمرد و مطرح کرد: وی اولین تدبیر، شجاعت و عمل بود و حرم

عرصه دیپلماسی توانست بسیاری از کشورها را همراه کرده و با مانع از آن شود که آنها علیه اسلام کار کنند او بود که توانست رئیس جمهور روسیه را برای گفتگو با داعش متقاعد کند. وی با این توضیح که شهید سلیمانی توانست راهبرند دشمن را به شکست بینجامد عنوان کرد: آمریکایی‌ها با همراهی کشورهای غربی و برخی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رأی صادره به شماره ۰۵۰۰۷۴۱-۱۴۳۶۰۳۲۶۰۰۶ مورخه ۱۴۳۶/۰۹/۱۱ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی منصور بهرامی به شماره شناسنامه ۳۰۵۲ و کد ملی ۲۸۷۱۱۹۰۷۵۶ صادره از همدان فرزند بهیرام در شش‌دانگ یک باب مغازه کاربری صنعتی کارگاهی به مساحت ۲۸/۴۲ مترمربع قسمتی از اراضی پلاک ۱ اصلی واقع در بخش ۴ ملایر خریداری از مالک رسمی حسین‌رضا فخیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر
تاریخ انتشار نوبت اول، ۱۳۴۲/۱۱/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم، ۱۳۴۲/۱۱/۲۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۰۴۲۹۳-۱۴۳۶۰۳۲۶۰۰۶ مورخه ۱۴۳۶/۰۹/۲۴ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی رضا سرداری به شماره شناسنامه ۲۷ و کد ملی ۳۹۳۳۵۹۲۵۳ صادره از سامن فرزند فرهنگ در شش‌دانگ یک باب سوله به مساحت ۲۷۴/۲۶ مترمربع کاربری ملک کشاورزی گشاورزی گروه الف و معبر، از مساحت ۶۰۰ مترمربع در معبر قرار دارد در بنوعی تصرفات رسمی است از اراضی پلاک ۱ اصلی واقع در بخش ۴ ملایر خریداری از مالک رسمی ایلا روستایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر
تاریخ انتشار نوبت اول، ۱۳۴۲/۱۱/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم، ۱۳۴۲/۱۱/۲۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مجلس شورای اسلامی پرونده‌ای تحت کلاسه ۱۴۳۱۱۴۴۲۶۰۰۵۰۱۰۸ مورخه ۱۴۳۱/۰۹/۲۰ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند تشکیل یک پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر
تاریخ انتشار نوبت اول، ۱۳۴۲/۱۱/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم، ۱۳۴۲/۱۱/۲۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مجلس شورای اسلامی پرونده‌ای تحت کلاسه ۱۴۳۱۱۴۴۲۶۰۰۵۰۱۰۸ مورخه ۱۴۳۱/۰۹/۲۰ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند تشکیل یک پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند
تاریخ انتشار نوبت اول، ۱۳۴۲/۱۱/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم، ۱۳۴۲/۱۱/۲۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رأی صادره به شماره ۰۵۰۰۴۴۰-۱۴۳۶۰۳۲۶۰۰۶ مورخه ۱۴۳۶/۹/۲۰ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده شماره ۱۴۳۶۰۳۲۶۰۰۵۰۰۶۸۲ مورخه ۱۴۳۶/۰۹/۲۰ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند متقاضی آقای حجت‌الله مالمیر شماره شناسنامه ۲۲۴۶ و به شماره ملی ۰۹۶۸۱-۲۹۶۱۰۹۴۸۱۰ صادره از نهاوند فرزند قدرت‌اله در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۹۹۱/۹۸ مترمربع قسمتی از اراضی پلاک شماره ۲۶ فرعی ۵ اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، از مساحت ۱۵۰ مترمربع پلاک شماره ۲۶ فرعی ۱۵ اصلی واقع در بخش یک باب مغازه به مساحت ۵۴۲ و به حقوق ارتقایی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
حمیدرضا حجتی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند
تاریخ انتشار نوبت اول، ۱۳۴۲/۱۱/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم، ۱۳۴۲/۱۱/۲۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رأی صادره به شماره ۰۵۰۰۴۴۰-۱۴۳۶۰۳۲۶۰۰۶ مورخه ۱۴۳۶/۹/۲۰ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند متقاضی آقای حجت‌الله مالمیر شماره شناسنامه ۲۲۴۶ و به شماره ملی ۰۹۶۸۱-۲۹۶۱۰۹۴۸۱۰ صادره از نهاوند فرزند قدرت‌اله در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۹۹۱/۹۸ مترمربع قسمتی از اراضی پلاک شماره ۲۶ فرعی ۵ اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، از مساحت ۱۵۰ مترمربع پلاک شماره ۲۶ فرعی ۱۵ اصلی واقع در بخش یک باب مغازه به مساحت ۵۴۲ و به حقوق ارتقایی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
حمیدرضا حجتی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند
تاریخ انتشار نوبت اول، ۱۳۴۲/۱۱/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم، ۱۳۴۲/۱۱/۲۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رأی صادره به شماره ۰۵۰۰۴۴۰-۱۴۳۶۰۳۲۶۰۰۶ مورخه ۱۴۳۶/۹/۲۰ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند متقاضی آقای حجت‌الله مالمیر شماره شناسنامه ۲۲۴۶ و به شماره ملی ۰۹۶۸۱-۲۹۶۱۰۹۴۸۱۰ صادره از نهاوند فرزند قدرت‌اله در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۹۹۱/۹۸ مترمربع قسمتی از اراضی پلاک شماره ۲۶ فرعی ۵ اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، از مساحت ۱۵۰ مترمربع پلاک شماره ۲۶ فرعی ۱۵ اصلی واقع در بخش یک باب مغازه به مساحت ۵۴۲ و به حقوق ارتقایی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
حمیدرضا حجتی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند
تاریخ انتشار نوبت اول، ۱۳۴۲/۱۱/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم، ۱۳۴۲/۱۱/۲۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مجلس شورای اسلامی پرونده‌ای تحت کلاسه ۱۴۳۱۱۴۴۲۶۰۰۵۰۱۰۸ مورخه ۱۴۳۱/۰۹/۲۰ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند تشکیل یک پس از بررسی برابر رأی شماره ۰۵۰۰۶۷۸-۱۴۳۶۰۳۲۶۰۰۶ مورخه ۱۴۳۶/۰۹/۲۰ تصرفات مالکانه متقاضی آقای میرعباس اسدی فرزند بابی عباس به شماره شناسنامه ۲۷۵ و کد ملی ۰۶۸۲۵۰۸۶-۲۲۰۸۲۵۰۸۶ نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۶/۲۰ مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۴ فرعی ۱ از پلاک ۲۷۸۱ اصلی واقع بخش یک نهاوند محرز گردیده است و مستند مالکیت نامبرده سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اول آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حمیدرضا حجتی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند
تاریخ انتشار نوبت اول، ۱۳۴۲/۱۱/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم، ۱۳۴۲/۱۱/۲۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مجلس شورای اسلامی پرونده‌ای تحت کلاسه ۱۴۳۱۱۴۴۲۶۰۰۵۰۰۶۸۲ مورخه ۱۴۳۱/۰۹/۲۰ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند متقاضی آقای اربعی جلالوند فرزند خدایار به شماره شناسنامه ۲۷۵ و کد ملی ۰۶۶۶۵۲۵-۲۹۵ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور با مغازه احدانی در آن به مساحت ۸۲/۶۴ مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۲۲۰ فرعی ۱ از پلاک ۲۷۸۱ اصلی واقع در بخش یک نهاوند محرز گردیده است و مستند مالکیت نامبرده میابه‌نامه عادی انتقالی از مالک رسمی آقای همت علی سیف می‌باشد و حقوق ارتقایی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
حمیدرضا حجتی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند
تاریخ انتشار نوبت اول، ۱۳۴۲/۱۱/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم، ۱۳۴۲/۱۱/۲۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مجلس شورای اسلامی پرونده‌ای تحت کلاسه ۱۴۳۱۱۴۴۲۶۰۰۵۰۰۵۸۶ مورخه ۱۴۳۱/۰۹/۲۰ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند تشکیل یک پس از بررسی برابر رأی شماره ۰۵۰۰۷۲۱۳-۱۴۳۶۰۳۲۶۰۰۶ مورخه ۱۴۳۶/۰۹/۲۰ تصرفات مالکانه متقاضی آقای محمود عموموها فرزند طهماسب به شماره شناسنامه ۹ و کد ملی ۰۴۴۴۹۸۴۶-۲۹۶۲۲۹۸۴ نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۹/۱۰ مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۴ فرعی ۱ از پلاک ۲۷۸۱ اصلی واقع بخش یک نهاوند محرز گردیده است و مستند مالکیت نامبرده میابه‌نامه عادی انتقالی از مالک رسمی آقای شاولی فریدرس می‌باشد و حقوق ارتقایی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حمیدرضا حجتی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند
تاریخ انتشار نوبت اول، ۱۳۴۲/۱۱/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم، ۱۳۴۲/۱۱/۲۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رأی صادره به شماره ۰۵۰۰۶۷۸-۱۴۳۶۰۳۲۶۰۰۶ مورخه - موضوع پرونده تشکیل شماره ۱۴۳۱۱۴۴۲۶۰۰۵۰۰۶۸۲ مورخه ۱۴۳۱/۰۹/۲۰ در هیأت اول قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ - مجلس شورای اسلامی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نعمت‌الله کیلوپنده به شماره شناسنامه ۱۵ و به شماره ملی ۰۳۶۲۹۴۳۷۸۶ صادره از نهاوند فرزند حمید در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۷/۸۲ مترمربع تحت قسمتی از پلاک فرعی ۱ از پلاک ۳ اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی شهرستان میابه‌نامه عادی از مالک رسمی آقای حقیق ارتقایی ندارد و مالکیت مالک بر اساس میابه‌نامه عادی از مالک رسمی آقای حقیق ارتقایی ندارد و مالکیت مالک بر اساس میابه‌نامه عادی از مالک رسمی آقای حقیق ارتقایی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
حمیدرضا حجتی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند
تاریخ انتشار نوبت اول، ۱۳۴۲/۱۱/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم، ۱۳۴۲/۱۱/۲۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی صادره به شماره ۰۵۰۰۷۸۲-۱۴۳۶۰۳۲۶۰۰۵ مورخه ۱۴۳۶/۰۹/۱۱ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند متقاضی پرونده کلاسه ۱۴۳۱۱۴۴۲۶۰۰۵۰۰۱۹۹ مورخه ۱۴۳۱/۰۹/۲۰ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین شهبازی به شماره شناسنامه ۲۷۴ و به شماره ملی ۰۵۰۱۰۶۱۸۱ - صادره از نهاوند فرزند محمدشادان یک شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۱۸۹/۷۲ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۴۲۲ فرعی ۴ اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، اراضی روستای کوهانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حمیدرضا حجتی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند
تاریخ انتشار نوبت اول، ۱۳۴۲/۱۱/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم، ۱۳۴۲/۱۱/۲۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مجلس شورای اسلامی پرونده‌ای تحت کلاسه ۱۴۳۱۱۴۴۲۶۰۰۵۰۰۱۰۴۳ مورخه ۱۴۳۱/۰۹/۲۰ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند تشکیل یک پس از بررسی برابر رأی شماره ۰۵۰۰۵۸۲۷-۱۴۳۶۰۳۲۶۰۰۵ مورخه ۱۴۳۶/۰۹/۲۰ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زربین‌تاج بیرومند به شماره شناسنامه ۵۴۲ و به شماره ملی ۰۹۶۶۵۱۷۶-۲۹۶۱۶۵۱۷۶ از نهاوند فرزند قحط‌اله در شش‌دان

پوشش واکسیناسیون در ایران به ۱۰۰درصد رسید

معاون بهداشت و وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: پوشش واکسیناسیون نیز نزدیک به ۱۰۰درصد است و اخیراً ۲واکسن پنوموکوک و روتاویروس نیز به سبد واکسیناسیون اضافه شده است و از این نظر جزو کشورهای با سبد متنوع واکسیناسیون جهان هستیم.

علیرضا رئیسی در همایش کشوری قدرانی از بهوزران، مربیان و مراقبان سلامت نمونه کشور که در سالن شهدای سلامت مشهد برگزار شد، گفت: شاخص‌های بهداشتی کشور پس از انقلاب رشد چشمگیری داشته و در این میان شاخص امید به زندگی از ۵۵سال به حدود ۷۸سال رسیده که حاصل کار نظام سلامت و توسعه صورت گرفته در کشور است.

وی با بیان اینکه تحصیلات بهوزران در دوران کنونی با گذشته، قابل مقایسه نیست افزود: معتقد هستیم مدارک تحصیلی مرتبط باید در ارتقای بهوزران لحاظ شود.

رئییسی درخصوص مرگ و میر نوزادان هم گفت: مرگ و میر نوزادان در هر ۱۰۰هزار نفر؛ از ۱۵۰ نفر در اوایل انقلاب به کمتر از هشت نفر و مرگ و میر زنان باردار از ۷۰نفر به کمتر از ۱۸نفر کاهش یافته، همچنین در این مدت دسترسی به آب سالم به طور چشمگیری افزایش یافته است.

وی تصریح کرد: معیشت در حوزه سلامت مورد توجه وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است و در این بخش نیز شاهد گشایش خیلی خوبی در حد بضاعت وزارتخانه خواهیم بود.

نصب ۹ میلیون کنتور هوشمند در دستور کار صنعت برق

مدیرعامل شرکت توانیر، نصب ۹میلیون کنتور هوشمند طی ۲سال را از مگاپروژه‌های صنعت برق عنوان کرد که با ۳۵هزار میلیارد تومان اعتبار در دستور کار قرار دارد.

مصطفی رحبی مشهدی، مدیرعامل شرکت توانیر اظهار کرد: شناسایی و مدیریت فیدرهای پرمصرف به کمک الگوریتم‌های هوش مصنوعی از طریق این- کنتورها قابل انجام است.

وی اجرای دستورالعمل کاهش ۳۰درصدی مصرف برق همچنین شناسایی میزان بار سرمایه‌ی ادارات را از طریق کنتورهای هوشمند و الگوریتم‌های هوش مصنوعی قابل انجام ذکر کرد و از کاهش ۲۰۰امگاواتی مصرف برق ادارات و ۳هزارمگاوات در بخش کشاورزی از این طریق خبر داد.

وی اپراتور هوشمند و کارور انرژی را از مباحث تکمیلی کنتورهای هوشمند ذکر کرد که طی تفاهمی با اپراتور همراه اول به نتیجه رسید و از قابلیت‌هایی چون ایجاد طرح‌های تشویقی محور، امکان خرید برق مازاد بر الگو، معامله‌پذیری برق بین مشترکان و تأمین برق بخش‌های مولد و صنعتی از طریق کاهش مصارف غیر ضروری بخش‌های غیر مولد، برخوردار است.

وی افزود: تاکنون از مجموع ۳۲میلیون مشترک خانگی، ۲۴میلیون بهره‌بردار و BTS های تلفن همراه را شناسایی کردیم که تحلیل اطلاعات به دست آمده از افزایش فراینده کولرهای گازی حتی در مناطق معتدل و سردسیر کشور و افزوده شدن یک میلیون و ۳۲۰هزار دستگاه کولر در سال جاری حکایت دارد که معادل اضافه شدن ۳میلیون مشترک جدید است.

مدیرعامل توانیر امکان شناسایی موقعیت جغرافیایی مشترکان با دقت نزدیک به ۹۰درصد، شناسایی فیدرهای پربار شبکه و امکان ارسال پیام با دقت بالا به مشترکان و کاهش ۶ تا ۷درصدی مصرف را از قابلیت‌های جدید عنوان کرد و با اشاره به ادامه داشتن ناترازی‌ها افزود: ما باید از ابزار هوشمندسازی و قابلیت‌های اپراتور هوشمند و کارور انرژی در جهت استفاده از انرژی هدر رفته به ویژه بخش سرمایه‌ی در بخش‌های مولد کشور استفاده کنیم.

رئیس جمهور:

راه شهید سلیمانی را با افتخار ادامه می‌دهیم

با تمام وجود به سپهبد سلیمانی افتخار می‌کنم

هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس جمهور گفت: با تمام وجود به سپهبد سلیمانی افتخار می‌کنم؛ او برای دفاع از مظلوم در هر نقطه‌ای از کشور و منطقه مستقل از اینکه آن مظلوم از چه مذهبی است، فعال بود و شب و روز نمی‌شناخت. مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور شامگاه پنجشنبه در آیین بزرگداشت پنجمین سالگرد شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی فرمانده فقید نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که در مصلای امام خمینی(ره) تهران برگزار شد، طی سخنانی بیان کرد: امروزه یاد شهدایی را گرمی می‌داریم که آمریکای ظالم و خائن در منطقه ۵سال صومرت انجام داد و امروز حصر شده‌ایم یادبود انسانی را گرمای می‌داریم که وجود او و راهش می‌تواند الگویی همیشگی برای مسیری باشد که ما باید آن را طی کنیم.

وی افزود: کاری که سردار سلیمانی انجام داد اجرای توصیه‌ای است که امام‌علی(ع) به مسلمانان داشته‌اند و اگر بتوانیم کلماتی که از ایشان به ما رسیده را عمل کنیم، هیچ ظالمی دنیا صورت نمی‌گیرد. توصیه آن حضرت به تقوا و این است که نباید دنبال دنیا راه افتاد، تمامی دعو‌ها در دنیا بر اساس منیت است. اگر یک مسلمان وابسته به مقام و قدرت نباشد، این انسان می‌تواند در هر حالتی حرف بگوید.

رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: دشمن ظالم بودن و یار مظلوم بودن آن چیزی بود که شهید سلیمانی به ما نشان داد و عمر خود را در دفاع

رئیس سازمان ثبت احوال کشور:

هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس سازمان ثبت احوال کشور گفت: جی‌آی‌اس (سیستم اطلاعاتی است که پردازش آن روی اطلاعات مکان مرجع یا اطلاعات جغرافیایی است) جمعیت به زودی اجرایی می‌شود که بر اساس آن اطلاعات هویتی و جمعیتی مکان محور می‌شود.

هاشم کارگر درباره راه اندازی جی‌آی‌اس جمعیتی کشور اظهار کرد: به دنبال این هستیم که اطلاعات موجود در سازمان ثبت احوال اعم از اطلاعات هویتی و اطلاعات جمعیتی کشور را مکان محور کنیم.

وی افزود: در این راستا پروژه‌ای تعریف شده تحت

نیکزاد:

رئیس‌جمهور هیچ مخالفتی با اجرای وعده صادق ۳ ندارد

هگمتانه، گروه ایران و جهان: نایب رئیس مجلس شورای اسلامی ضمن رد ادعای برخی مبنی بر مخالفت دولت و رئیس‌جمهور با اجرای وعده صادق ۳، گفت: این حرف‌ها هیچ منبعی نداشته و دروغی بیش نیست.

علی نیکزاد در پنجمین سالگرد شهادت سردار سلیمانی که در امامزاده سیدصدرالدین اردبیل برگزار شد، اظهار کرد: دلیل اصلی شکست‌های اولیه در سوریه، خیانت گسترده ۳۴درصدی در ارتش این کشور بود.

وی با اشاره به عملیات‌های نظامی ایران در منطقه گفت: مردم از ما می‌پرسند چرا وعده صادق ۳ را انجام نمی‌دهید؛ در وعده صادق ۲ نیز هیچ اختلافی بین قوا وجود نداشت و اطلاعات و تاکتیک متفاوت وعده صادق ۲ باعث شد موشک‌ها بیش از ۸۵درصد اثرگذاری داشته باشند.

نیکزاد با رد ادعای برخی مبنی بر عاقبت‌طلبی فرماندهان یا مخالفت دولت و رئیس‌جمهور با

مجلس خواستار ورود قوه قضاییه به وام ۸۰۰ میلیونی مسکن شد

هگمتانه، گروه ایران و جهان: جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی طی نامه‌ای خواستار ورود قوه قضاییه به عدم ابلاغ وام ۸۰۰ میلیونی مسکن شدند.

یاسر عربی نماینده گرمسار و عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، از پیگیری‌های مجلس برای ابلاغ وام مسکن شهری به مبلغ ۸۰۰ میلیون تومان خیر داد.

وی با اشاره به نامه‌ای که ۱۸۰ نماینده مجلس به رئیس‌جمهور نوشته‌اند، اظهار کرد: در این نامه از رئیس‌جمهور درخواست کرده‌ایم که ابلاغ وام مسکن شهری که طبق مصوبه قبلی باید به ۸۰۰ میلیون تومان افزایش یابد، سریعاً اجرایی شود. در



برای پیروزی، وحدت در اطاعت از سیاست‌های

وی اضافه کرد: امروز پنج سال بعد از شهادت این عزیز بزرگوار شاهد شور و شوق ادامه راه این بزرگوار را در کشور و منطقه هستیم. تعهد می‌کنیم راه این عزیزان را با قدرت ادامه خواهیم داد و مقابل ظلم و ستم خواهیم ایستاد و دنیا نیز

ما را آلوده نخواهد کرد. رئیس‌جمهور گفت: من از اینکه از بزرگواری و تلاش این شهیدان سخن بگویم، عاجزم اما به شما قول می‌دهم که تلاش می‌کنیم هیچ‌وقت جز راه حق، دفاع از مظلوم و تلاش برای از بین بردن تبعیض، کاری نکنیم.

پزشکیان خاطر نشان کرد: شهید سلیمانی به دنبال وحدت اسلامی بود و دشمن امروز دنبال تفرقه‌افکنی است و عده‌ای ضدانقلاب وارد شوند و برای کشور مشکل ایجاد کنند. نباید اجازه دهیم این نقشه‌ها به نتیجه برسد و این مهم با کمک همه مردم ممکن خواهد بود. قدم اول

پزشکیان بیان کرد: من به خانواده‌ی بزرگ این شهید تسلیت می‌گویم؛ خدا شهید سلیمانی را خیلی دوست داشت و از خدا می‌خواهیم مرگ ما را هم مانند او قرار دهد؛ او نباید در بستر از دنیا می‌رفت و بلکه باید شهید می‌شد و نشان می‌داد آمریکا، اسرائیل و اروپا که دم از حقوق بشر می‌زنند چقدر دروغو و ضدبشرند و امروز هم می‌بینیم که اینان در منطقه چه جنایاتی مرتکب می‌شوند.

پزشکیان در پایان گفت: ما مقابل دشمنان می‌ایستیم و پوزه این نامردها را به خاک خواهیم مالید. وقتی کرمان و مزار این شهید بزرگوار را می‌بینیم، شاهد حضور فوج فوج جمعیت

هستیم و این به ما احساس غرور می‌دهد.

کاربردی است؛ پاسخ داده‌اند که الگوهای جمعیت در طول زمان و مکان تغییر می‌کنند، به این معنی که نقشه‌های دوبعدی و سه‌بعدی GIS می‌توانند تغییرات مهمی را نشان دهند. نقشه‌ها و برنامه‌ها را می‌توان در یک محیط یادگیری مشترک ذخیره، به اشتراک گذاشت و در ارائه‌ها و چند رسانه‌ای جاسازی کرد و ابزارهای تحلیلی و نقشه‌نگاری مبتنی بر وب را می‌توان بر روی هر دستگاهی در هر زمان، استفاده کرد و جنبش داده‌های باز مجموعه‌ای از مجموعه داده‌های جمعیتی غنی و متنوع، در مقیاس‌های مختلف از محلی تا جهانی، را در دستگاه‌ها قرار داد.

برنامه‌ریزی‌ها استفاده کنند. کارگر تأکید کرد: این پروژه رو به اتمام است و به زودی به بهره برداری می‌رسد.

برآورد جمعیتی کشور بر اساس آمار سازمان ملی آمار

در تاریخ هشتم دی سال ۱۴۰۳، حدود ۸۶ میلیون و ۷۱ هزار و ۹۲۶ نفر است؛ سازمان ثبت احوال کشور در زمان حاضر بسیاری از مأموریت‌های خود را به صورت هوشمند انجام می‌دهد که از آن جمله می‌توان به گواهی الکترونیک ولادت و امضای دیجیتال اشاره کرد. کارشناسان با طرح این پرسش که چرا استفاده از وب GIS برای مطالعه تغییرات جمعیتی بسیار

تلاش می‌کرد تا از ناموس مردم دفاع کند.

نیکزاد با اشاره به محبوبیت بی‌نظیر سردار سلیمانی در میان مردم، افزود: بر اساس نظرسنجی‌ها، حاج قاسم سلیمانی محبوب‌ترین شخصیت جمهوری اسلامی بود. بسیاری از مردم از ایشان خواستند تا کاندیدای ریاست جمهوری شود اما ایشان سربازی را بر هر مقام و جایگاهی ترجیح داد.

وی ادامه داد: اخلاص حاج قاسم سلیمانی باعث شد تا خداوند او را در دل‌های مردم جا کند و محبوبیت جهانی پیدا کند. سردار سلیمانی هرگز به دنبال دیده شدن نبود و از دوربین‌ها فراری بود اما اخلاص او باعث شد تا جهانیان او را بشناسند.

حاج قاسم یک مکتب و قهرمان ملی بود

وی با بیان اینکه حاج قاسم به عنوان یک تئوریسین، یک مکتب را بنیان نهاد، افزود: اگر جمهوری اسلامی را یک خیمه فرض کنیم، ستون آن ولایت فقیه است؛ مقام معظم رهبری

صورت عدم اجرا، از قوه قضاییه می‌خواهیم تا این موضوع را پیگیری کند.

عربی درباره دلایل تأخیر در ابلاغ وام مسکن توضیح داد: به نظر می‌رسد بانک مرکزی اعتبارات کافی برای تخصیص این وام را ندارد. همچنین، وزارت راه و شهرسازی هنوز برنامه مدون و راهبرد مشخصی برای ساخت مسکن در قالب طرح نهضت ملی مسکن ارائه نکرده است.

وی تأکید کرد: کمیسیون عمران تمام تلاش خود را می‌کند تا این مشکلات هرچه سریع‌تر حل شود و وام مسکن طبق مصوبه قبلی اجرایی گردد. مردم باید از این حمایت‌ها بهره‌مند شوند تا در شرایط سخت اقتصادی بتوانند خانه‌دار شوند. ادامه این تأخیرها تأثیر منفی بر وضعیت مسکن و رفاه مردم

نگاه روز



مجازی‌گردی

نسل ما شانس درک قهرمان ملی در واقعیت را داشت

علیرضا زادبر، فعال فضای مجازی در توییتر نوشت:

نسل ما این شانس را داشت که "قهرمان ملی" را نه از لایه‌های داستان اساطیر افسانه‌ای، نقل قصه مادر بزرگ‌ها یا سوپراستار ساختگی فیلم‌های هالیوودی بلکه در عالم واقعیت درک کند. کسی که خودش اهل تبلیغ خودش نبود.

از دوربین و رسانه فراری بود. عملگرایی و اخلاص او رمز ماندگاری قهرمان ملی است.

وزیر بهداشت:

سال ۲۰۲۵ را سال صلح برای کارکنان سلامت اعلام کنیم

محمدرضا ظفرقندی، وزیر بهداشت در توییتر نوشت:

از مجامع بین‌المللی دعوت می‌کنم تا سال ۲۰۲۵ را سال صلح برای کارکنان سلامت اعلام کنیم. هیچ مرکز درمانی نباید هدف حمله باشد و نیروهای آن بازداشت یا به گروگان گرفته شوند. بپایبند برای حفاظت از سلامت، انسانیت و صلح متحد شویم.

فقدان شهید سلیمانی را مستضعفان منطقه بیش از همیشه احساس می‌کنند

قمی، سفیر ایران در افغانستان در توییتر نوشت: ۲۰ سال خطر و خاطره، فرماندهی و رهبری، سرداری و سربازی، شور شجاعت و شوق شهادت با سردار سربلند اسلام و ایران، شهید حاج قاسم سلیمانی.

و اینک پنجمین سال وصال آسمانی آن سرباز سرفراز ولایت را در حالی به سوگ نشستیم‌ایم که اندوه فقدان‌اش را مستضعفان منطقه بیش از همیشه احساس می‌کنند.

مکتب شهید سلیمانی راهی برای تفاهم نیروهای سیاسی

یک فعال رسانه در توییتر نوشت: مکتب شهید سلیمانی یک راه در دسترس برای تفاهم نیروهای سیاسی و اجتماعی انقلابی است.

رفتار و گفتار حاج قاسم برای عبور از شرایط فعلی، چاره‌ساز و گره‌گشا است. درس اول این مکتب، تلاش برای افزایش دامنه جریان انقلاب است نه کاهش آن.

مسأله تروریست‌ها ایران است

به گزارش مشرق، یک فعال رسانه در توییتر نوشت:

۲۳۰۰۰ نفر از مردم توسط گروهک‌های تروریستی به ویژه منافقین به شهادت رسیده‌اند؛ در این لیست نزدیک به ۸۰۰ کشاورز و ۱۱۳ چوپان نیز وجود دارد.

همچنین ۷۰درصد قربانیان این ترورها نیز اهل سنت هستند.

تروریسم شیعه و سنی یا کارگر و معلم نمی‌شناسد؛

مسأله تروریست‌ها ایران است.

اردوغان از سوریه روی خوش نخواهد دید!

یک فعال فضای مجازی در توییتر نوشت:

پاکستان تمام تلاشش رو کرد تا طالبان در افغانستان قدرت رو به دست بگیره اما از وقتی طالبان در رأس امور بوده، یک آب راحت از گلوی پاکستان پایین نرفته!

آیا مداخله و تجاوز رسمی ترکیه به سوریه برای روی کارآوردن نیروهای رادیکال هم نتیجه عکس خواهد داد؟

پنجمین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی در کرمان



پنجمین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی در کرمان



دختران کاپشن صورتی در گلزار شهدای کرمان



دختران کاپشن صورتی در گلزار شهدای کرمان



لیله‌الرقابت در حرم مطهر امام رضا علیه السلام)

هگمتانه گزارش می‌دهد؛

ماساژ؛ روشی در طب ایرانی برای پاک‌سازی و بهبود درد

هگمتانه، گروه پزشکی و سلامت؛ در طب سنتی ایران نیز از ماساژ تحت عنوان “دلک و غمز” یاد شده و در کتاب‌های معتبر و مرجع طب ایرانی از آن در درمان بیماری‌ها و حتی پیشگیری و حفظ سلامت استفاده و بر آن تأکید شده است.

به گزارش خبرنگار هگمتانه، ماساژ یکی از قدیمی‌ترین راه‌های درمان بیماری‌ها به شمار می‌رود. سابقه استفاده از ماساژ بیش از ۳۰۰۰ سال قبل از میلاد مسیح تخمین زده می‌شود. در کتاب‌های باستانی هند که مربوط به حدود ۱۸۰۰ سال پیش از میلاد مسیح است، به این روش درمانی اشاره شده است.

در یونان باستان، پزشکان برای درمان بیماران و نیز آماده‌سازی شیرازان و گلادیاتورها برای نبرد از ماساژ با روغن استفاده می‌کردند.

در طب ایرانی نیز از ماساژ تحت عنوان “دلک و غمز” یاد شده و در کتاب‌های معتبر و مرجع طب ایرانی از آن در درمان بیماری‌ها و حتی پیشگیری و حفظ سلامت استفاده و بر آن تأکید شده است.

در طول زمان روش‌های متفاوتی در کشورهای مختلف برای ماساژ طراحی شده است که از جمله می‌توان به ماساژ سوئدی، یومی هو، شیاتسو و… اشاره کرد.

هدف از انجام بعضی از انواع ماساژ صرفاً کمک به فیزیک بدن است ولی اهداف مختلفی را از جمله افزایش گردش خون، دفع مواد زائد از عضوی خاص، کاهش تنش و درد عضلانی، ایجاد آرامش عصبی و غیره می‌توان انتظار داشت.

کامران محلوجی کرمانشاهی در گفت‌وگو با برنامه انارستان، درباره ماساژ، غمز و دلک و جایگاه آن در طب ایرانی اظهار کرد: ماساژ ریشه ایرانی عربی دارد که از کلمه “مسح” به معنای زدودن و از بین بردن آلودگی‌ها، اقتباس شده است.

وی افزود: ماساژ دارای انواع مختلفی است که شامل ماساژهای سخت و ماساژهای ملایم، ماساژهای تند و ماساژهای کند است؛ در تقسیم‌بندی‌های دیگر به شکل خشک، مرطوب و با ابزار شناخته می‌شود.

محلوجی خاطرنشان کرد: “ماساژ” فشار خون افرادی را که مبتلا به سرطان هستند، تنظیم می‌کند و می‌تواند حالت تهوع را به هنگام شیمی‌درمانی کمتر کند اما در حالت کلی، افراد مبتلا به سرطان بهتر است بدون تجویز پزشک از ماساژ استفاده نکنند. این متخصص طب ایرانی؛ نوع دیگر آن مربوط به ماساژهای در طب ایرانی توصیه می‌شود ماساژهایی که در قسمت ساق یا انجام می‌گیرند، با روغن‌های ملطف مانند روغن بابونه و سیاهدانه انجام شوند.

وی تصریح کرد: در حوزه طب سنتی، دلک ساقین بخش تقسیم می‌شود؛ یک قسمت درمان با غذا

و داروها و قسمت دیگر، ‘اعمال یداوی’ است؛ اعمال یداوی به مجموعه کارهایی گفته می‌شود که با ‘دست’ اعم از بادکش، حجامت، دلک، غمز، زالو و… انجام می‌شود.

محلوجی ادامه داد: جالب اینجاست که هر کدام از این روش‌ها در کشورهای مختلف تبدیل به یک سبک و رشته شده‌اند به‌عنوان مثال روشی وجود دارد به نام ‘جابه‌جایی ناف’ که در کشور فرانسه به عنوان یک سبک درمانی مورد استفاده قرار می‌گیرد و زیرمجموعه اعمال یداوی است؛ نکته مهم اینجاست که هیچ کدام از این کشورها به اندازه ایران در این حوزه قدمت ندارند و ایران پنجمین کشور تولیدکننده مقالات حوزه طب سنتی و گیاهان دارویی است.

سردردها، شکستگی‌ها، سرد شدن اندام فوقانی، بسیاری از دردهای رجم و شکم، دردهای پراکنده ناحیه لگن، دررفتگی‌ها، کمردردها و اختلالات دستگاه گوارش و…

وی افزود: دلک علاوه بر اینکه سموم را از اندام فوقانی به اندام تحتانی می‌کشاند، باعث می‌شود تا جریان خون در آن نقطه برقرار شود و نهایتاً این سموم و مواد زائد از بین برودا دلک به روی اعضای بدن باعث گرم شدن آن منطقه می‌شود که این گرما از بسیاری از بیماری‌ها جلوگیری می‌کند.

این متخصص طب ایرانی و اعمال یداوی متذکر شد: ‘دلک ساقین و قدمین’ برای افراد دیابتی که از قسمت پا بسیار حساس هستند همچنین افرادی که دچار زخم باز در این ناحیه هستند، توصیه نمی‌شود.

همچنین دکتر حمیدالله افراسیابی، متخصص طب ایرانی در برنامه ‘انارستان’ درباره درمان بیماری‌ها از طریق اعمال یداوی اظهار کرد: این سینا معتقد است درمان شامل سه مرحله تغییر سبک زندگی، دارو و اعمال یداوی می‌شود.

وی افزود: یکی از زیرمجموعه‌های اعمال یداوی بحث جالب ‘ماساژدرمانی’ است؛ ماساژ امروزه جایگاه خاصی در درمان بیماری‌ها در جهان دارد و در تمام کشورها از جمله کشورهای آسیای جنوب شرقی،

ماساژ سوئدی برای آرامبخشی(ریلکسشن) بسیار پرطرفدار است؛ در طب سنتی ایران نیز اصطلاحی وجود دارد به نام ‘دلک و غمز’ که همان ماساژدرمانی محسوب می‌شود.

افراسیابی تصریح کرد: دلک همان مالیدن است و برای جلوگیری از تجمع مواد زائد، مورد استفاده قرار می‌گیرد؛ بعدها به اشتباه در حمام‌ها استفاده شد؛ دلک در واقع یک نوع ماساژ به روی عضلات است اما غمز، ماساژی است که به روی نقاط خاصی از دستگاه عصبی انجام می‌شود و آن نقطه را تحت تأثیر قرار می‌دهد؛ غمز در لغت به معنای فشار دادن است و



در طب ایرانی بسیار حائز اهمیت است تا آنجا که در کتاب قانون در ۱۳۷ مورد کلمه غمز به کار رفته است و در زمان حاضر یک ماساژدرمانی خاص محسوب می‌شود.

وی تصریح کرد: در بدن ما، دو حلقه عصبی وجود دارد؛ یک حلقه از مغز و دیگری از ستون فقرات به اندام‌های بدن می‌آیند که حلقه بزرگ و کوچک نام دارند؛ زمانی که جریان عصبی در این حلقه‌ها کند یا دچار اختلال شود با غمز در آن نقاط خاص می‌توانیم جریان عصبی را دوباره برقرار کنیم.

این متخصص طب ایرانی متذکر شد: غمز در نقاط ماشه‌ای، یک چرخه عصبی در تمام بدن به وجود می‌آورد؛ وقتی عصبی را تحریک می‌کنیم و با انگشت آن را لمس می‌کنیم در واقع عصب را تحت تأثیر قرار می‌دهیم، در نتیجه آن آرامش، شل‌شدگی و افزایش جریان خون در اندامها به وجود می‌آید.

▪ **استفاده از غمز و دلک برای درمان بیماری‌های مختلف**

وی خاطرنشان کرد: در بیشتر کشورهای صنعتی، بیماری‌هایی مانند درد مفاصل و درد کمر شایع است؛ غمز یک روش ماساژی پزشکی است که به روی نقاط عصبی خاصی در اندام تحتانی یا فوقانی بدن اعمال می‌شود؛ غمز در بیماری‌هایی که امروزه بین مردم به نام دیسک و سیاتیک مشهور است یا بیماری‌های مفاصل به غیر از آرتروز که گاهی غیرقابل بازگشت است، استفاده می‌شود و با فشارهایی که به روی نقاط اعصاب می‌آورد باعث نوعی آرامبخشی (ریلکسیشن) و شل‌شدگی در عضلات خصوصاً عضلاتی که به ستون فقرات وصل هستند، می‌شود.

افراسیابی افزود: ایران در اعمال یداوی دارای سابقه‌ای بسیار طولانی است و می‌توان گفت در ایران اعمال یداوی از ۲هزار و ۵۰۰ سال قبل مطرح بوده است و بعد از آمدن تمدن اسلامی، افرادی مانند ابن‌سینا و رازی، روش پزشکی طب سنتی را گسترش دادند و به یک دانشگاه بزرگ تبدیل کردند؛ در آن دوره اعمال یداوی شکل تازه و دقیقی به خود گرفت و به یک روش درمانی خیلی گسترده تبدیل شد.

فعالیت‌های بدنی موجب تحلیل فضولات و رطوبات بدن می‌شود



مفید برای هر فرد بر پایه مزاج تعیین می‌شود. دستپار تخصصی طب ایرانی اضافه کرد: حرکت بدن را گرم و موجب تحلیل فضولات و رطوبات می‌شود

هگمتانه، گروه پزشکی و سلامت؛ دستپار تخصصی طب ایرانی گفت: ورزش معتدل باعث بهبود فعالیت اعضا و خشکی در زندگی خواهد شد و اگر افراد در انجام حرکات ورزشی افراط کنند موجب تحلیل ضعف بدن و کاهش حرارت و رطوبات می‌شود، همچنین فعالیت‌های بدنی موجب تحلیل فضولات و رطوبات بدن می‌شود.

به گزارش هگمتانه، ژاله علی اصل در گفت‌وگویی، اظهار کرد: با توجه به نقش بسیار مؤثر و فراگیر دستورات ضروری (اصول یگانه سلامتی) در زندگی و سلامتی افراد جامعه که در واقع با اصلاح شیوه زندگی افراد با توجه به سن، جنس، مزاج فرد، فصل سال و محل زندگی افراد و فاکتورهای دیگر صورت می‌گیرد، می‌توان افراد و جامعه‌ای سالم‌تر و با نشاط‌تر و با طول عمر طبیعی پرورش داد و با سرمایه‌گذاری در این زمینه هزینه‌های سرسام‌آور درمان را بر فرد و اجتماع کاهش داد.

وی درباره اصل حرکت و سکون در سته ضروری گفت: حرکت برای تندرستی بسیار مهم و ضروری است چرا که تمامی حرکات بدنی بدن را گرم کرده و موجب کاهش رطوبات‌ها در بدن می‌شود البته باید توجه داشت که مقدار فعالیت‌های بدنی و سکون

ماساژ سنتی به مدت طولانی بدن را لاغر می‌کند

هگمتانه، گروه پزشکی و سلامت؛

عضو انجمن علمی طب ایرانی، ایران گفت: ماساژ طولانی نیز مانند ماساژ قوی، بدن را لاغر می‌کند، همچنین بادکش نیز که نوعی ماساژ عمیق است، در برنامه درمان چاقی، با توجه به شرایط بیمار گنجانده می‌شود، که البته بادکش گرم در این موارد مناسب‌تر است.

به گزارش هگمتانه مریم ایران‌زاد اصل اظهار کرد: دلک به معنای مالش و مشت و مال بدن، یکی از انواع ورزش است که در آن فرد دیگری انسان را حرکت می‌دهد.

به‌گفته وی ماساژ سنتی ایران نیز مانند ورزش، از لحاظ سرعت، شدت و مدت زمان آن، ۲۷ نوع دارد. ماساژ شدید و قوی، باعث تحلیل زیاد رطوبات‌ها و فشرده شدن عضو می‌شود؛ پس برای چاقی موضعی و شلی بافت بسیار مفید است.

عضو انجمن علمی طب ایرانی ایران بیان داشت: ماساژ ملایم، باعث تخلخل و حجیم‌تر شدن عضو می‌شود و برای چاق کردن اعضایی که در روند

شنبه • ۱۵ دی ماه ۱۴۰۳ • شماره ۵۷۹۹

پزشکی و سلامت

هگمتانه

خبر

اندر خواص بابونه

هگمتانه، گروه پزشکی و سلامت؛ بابونه از پرکاربردترین گیاهان داروییبه و از این جهت نوعی داروخانه است با مزاجی گرم و خشک ولی لطیف.

بابونه مسکن بسیار قوی در رفع دردهای عضلانی و اسکلتی به صورت دمنوش، بخور و تدهین (روغن مالی یا روغن بابونه) است.

بابونه قاعدآور و شیرافزا است، هورمون‌ها را تنظیم کرده و در رفع اختلالات رحم (درد قاعدگی، کیست‌ها، عفونت‌ها، بی‌نظمی قاعدگی و…) بسیار مؤثر است.

ارزآرآور است و در دفع سنگ‌کلیه و مثانه، ورم بیضه و مشکلات پروستات از بهترین گزینه‌هاست.

مقوی معده و دستگاه گوارش است که در بهبود زخم‌های گوارشی، سندروم روده تحریک‌پذیر و کولیت بسیار مفید است.

مقوی مغز و اعصاب و آرام‌بخش است و در درمان سردردهای سرد بسیار مفید است به صورت بخور، دمنوش و روغن مالی شقیقه و سینوس‌ها با روغن بابونه.

بابونه رفیق‌کننده خون است و در درمان گرفتگی عروق و فشار خون بالا بسیار مفید است.

در رفع انواع عفونت‌ها در بدن کاربرد دارد و قوای جنسی را نیز تقویت می‌کند.

جهت کاربردهای زیبایی پوست و رفع ناراحتی‌های پوستی، زخم‌ها، سوختگی‌ها، شقاق پستان و مقعد و بواسیر مفید است.

شستن مو با دمنوش یا عصاره بابونه به رشد مو، رفع شوره سر کمک کرده و موها را خوش رنگ می‌کند.

مصلح بابونه عسل و شربت انار است. در بارداری منع مصرف دارد و چون قاعده آور است به تسهیل زایمان کمک می‌کند. بابونه با داروهای ضد انعقاد خون تداخل دارد و چون آرامبخش و خواب‌آور است قبل از رانندگی مصرف نشود.

خبر

خواص انواع سویق

▪ **جو**
مقوی و برطرف‌کننده برسام است و اگر به صورت خشک به جای صبحانه مصرف شود بدون ایجاد ضعف باعث لاغری می‌شود. کاهش دهنده قند است به طوری که مصرف دو قاشق غذاخوری همراه با هر وعده غذایی در مدت کوتاهی باعث قطع انسولین می‌شود.

▪ **گندم**

مقوی، چاق‌کننده و افزایش دهنده نیروی جنسی است.

▪ **برنج**

برطرف‌کننده اسهال و گشادکننده روده‌ها است. برای افرادی که به علت بیماری لاغری شده‌اند بهترین چاق‌کننده است.

▪ **عدس**

مقوی، قطع‌کننده عطش و تقویت‌کننده معده است. صفرا را خاموش و درون را خنک و هیجان‌خون را ساکن می‌کند. داروی خونریزی‌عدم قطع حیض) زنان و شفای هفتاد نوع بیماری است.

▪ **سنجد**

مقوی، مؤثر در رشد و تحکیم بدن به ویژه استخوان‌ساز و افزایش‌دهنده شیر مادر

▪ **سیب**

برطرف‌کننده خون دماغ، بهترین درمان برای مار و عقرب‌گزیدگی و دفع انواع سموم از بدن مثل مواد مخدر باقی‌مانده در بدن و قطع‌کننده تب است.

▪ **نخود**

مقوی، برطرف‌کننده مشکلات و ضعف کمر

▪ **امل**

مقوی و انرژی‌زا، سویقی شامل تمام سویق‌ها که امید است خواص همه سویق‌ها را شامل شود

▪ **کودک**

همان سویق کامل است با ذرات ریزتر و قابلیت انحلال در شیر

روش عمومی خوردن انواع سویق دو قاشق غذاخوری صبح ناشتا به صورت خشک است. مگر مواردی که نوع خوردن آن ذکر شده باشد. افراد بیمار و مخصوصاً تب‌دار باید از سویق به عنوان غذا استفاده کنند. برای مصرف کودکان می‌توان سویق را به شیر اضافه کرد.

^[1] هگمتانه، گروه پزشکی و سلامت؛ در طب سنتی ایران نیز از ماساژ تحت عنوان “دلک و غمز” یاد شده

^[2] هگمتانه، گروه پزشکی و سلامت؛ در طب سنتی ایران نیز از ماساژ تحت عنوان “دلک و غمز” یاد شده

